

投标分项报价表

项目名称：云浮所码头钢质趸船建造项目（重招）

项目编号：HLSJCG-20190506-01

云浮所码头钢质趸船建造项目：		投标报价总表				
序号	名称	单位	数量	合计（元）	备注	
1	原材料	船	1	1156870.00		
2	船体设备	船	1	1410396.00		
3	轮机设备	船	1	526780.00		
4	电气设备	船	1	594090.00		
	小 计			3688136.00		
5	劳务费	船体	船	1	300000.00	
		轮机管路	船	1	120000.00	
		电气	船	1	70000.00	
		装修	船	1	150000.00	
		油漆	船	1	100000.00	
	小 计			740000.00		
6	生产专项费	招标代理费	船	1	4600.00	
		施工图设计	船	1	80000.00	
		船检费	船	1	20000.00	
		胎架及专运吊装费	船	1	30000.00	
		船台费	船	1	20000.00	
		下水设施费	船	1	20000.00	
		安全生产费用	船	1	10000.00	
		监造及培训费	船	1	18000.00	
		建造险	船	1	40000.00	
		交船费	船	1	20000.00	
		试验费燃料费	船	1	6000.00	
	合 计			268600.00		
7	成本	共 计		4696736.00		
8	利润 3%	船	1	140,902.08		
9	税金 6%	船	1	281,804.16		
	投标总报价	船	1	5,119,442.24		
大 写（人民币）：伍佰壹拾壹万玖仟肆佰肆拾贰元贰角肆分						

(一) 船体材料报价表

序号	名称	材质	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	生产/供货厂
1	船用钢板	CCSB	t	170	4620	785,400.00	
2	钢质型材	CCSB	t	15	5020	75,300.00	
3	不锈钢管						
	φ42×3.5	304 不锈钢	t	1.39	24000	33,360.00	
	φ22×3.5	304 不锈钢	t	0.79	24000	18,960.00	
4	其它						
	板材预处理费		t	185	330	61,050.00	
	焊料、氧气、乙炔		t	185	880	162,800.00	
	不可预见费用		船	1	20000	20,000.00	
	费用合计				Σ=	1,156,870.00	

(二) 船体舾装设备及材料明细表

序号	名称	型号或规格	单位	数量	单价	总计	制造单位	备注
一	锚泊、系泊设备							
1	双齿锚	1000kg	只	4	7752	31,008.00	武汉江南锚链有限公司	有 CCS 证书
2	锚链	AM2-32 GB/T549-2008 , 每根 220m	根	4	3300	13,200.00		
3	锚链	AM2-22 GB/T549-2008 , 每根 137.5 米	根	4	2100	8,400.00		
4	攀链器	32 CB*286-84	个	4	900	3,600.00		
5	导链滚轮	32 CB/T290-95	个	8	900	7,200.00		
6	系船缆绳	锦纶三股绳Φ36 L=60m	根	4	1300	5,200.00		
7	船用十字缆桩	E 175 CB/T 554-1996	个	14	500	7,000.00		
8	电动锚机	锚链直径: AM2Φ32 mm; 功率	台	2	75000	150,000.00	顺德信德船舶机械有限公司	
9	电动锚机	锚链直径: AM2Φ22 mm; 功率 6kw	台	2	48000	96,000.00		
10	伸缩式旋转吊机	SWL3t-9m	台	1	轮机报价	0.00	江苏海泰船舶成套设备有限公司	
二	救生、消防及自然通风设备							
1	救生衣	YB GB4303-2008	件	33	130	4,290.00		
2	救生圈架	AG CB640-2005	个	4	130	520.00		
3	救生圈	A GB4302-2008	个	4	160	640.00		
4	水枪	13x50 CB3393-91	个	5	300	1,500.00		
5	水龙带	DN50 15m	个	5	360	1,800.00		

序号	名称	型号或规格	单位	数量	单价	总计	制造单位	备注		
6	玻璃钢水龙带箱	Cb GB/T3676-1995	个	5	400	2,000.00	江苏华海船舶救生消防设备有限公司	有 CCS 证书		
7	消防砂箱	AO.03CB/T3676-1995	个	2	100	200.00				
8	消防半圆桶及架	H CB/T3676-1995	个	4	150	600.00				
9	太平斧及架	GFP890 CB/T3676-1995	个	2	90	180.00				
10	铁锹和铁钩		套	1	100	100.00				
11	手提式 CO2 灭火器及架	5kg	个	1	580	580.00				
12	手提式干粉灭火器及架	5kg	个	17	250	4,250.00				
13	手提式泡沫灭火器及架	9L	个	2	260	520.00				
14	鹅颈式自然通风筒	CB/T296-99	个	3	1880	5,640.00				
三	门、窗、盖、梯									
1	不锈钢风雨密双扇移门 QL-300 通孔尺寸 2400×2000	开孔 (2410×2010), 一层大厅	扇	2	5600	11,200.00				门槛高度 250
2	铝质风雨密双扇移门 QL-300 通 孔尺寸 1100×2000	开孔 (1110×2010), 二层尾端壁	扇	1	2800	2,800.00				门槛高度 250
3	不锈钢风雨密单扇移门 QL-300 通孔尺寸 1000×2000	开孔 (1010×2010), 一层尾端壁, 一层会议室右舷外围壁、配电房	扇	3	5600	16,800.00				门槛高度 200
	不锈钢风雨密单扇移门 QL-300 通孔尺寸 1200×2000	开孔 (1210×2010), 航标器材室	扇	1	5600	5,600.00				
4	铝质风雨密单扇移门 QL-300 通 孔尺寸 1000×2000	开孔 (1010×2010), 二层阅览室前 端壁	扇	1	2800	2,800.00		门槛高度 200		
	铝质单扇移门 QL-300 通孔尺寸 1000×2000	开孔 (1010×2010), 厨房内走道	扇	1	2800	2,800.00				
6	不锈钢双扇空腹门 通孔 1000×2000	开孔 (1080×2080), 一层厕所、 二层浴厕	扇	4	5400	21,600.00		门槛高度 250		

序号	名称	型号或规格	单位	数量	单价	总计	制造单位	备注	
7	铝质双扇空腹门 通孔 1100×2000	开孔 (1180×2080), 二层阅览室	扇	1	2500	2,500.00	广州信桥船舶配件有限公司	门槛高度 200	
8	铝质双扇空腹门 通孔 1800×2150	开孔 (1880×2230), 一层会议	扇	1	3600	3,600.00		定做	
9	铝质舱室空腹门 通孔 1100×2000	开孔 1180×2080, 餐厅, 值班室, 办公室, 休息室, 阅览	扇	13	2500	32,500.00		定做	
10	双扇铝质移窗 QL-200F 通孔 1680×1000	CB*3765-1996 开孔 1758×1078	扇	33	1850	61,050.00		定做	
11	固定百叶窗 400×600 通孔	CB/T 749-1997	扇	4	1850	7,400.00		定做	
12	船用人孔盖	B 600×400-8 CB/T 19-2001	扇	3	720	2,160.00		定做	
13	钢质小型舱口盖 通孔 1200×800	A 1230×830 CB/T 3728-1995	个	2	2350	4,700.00			
14	钢质斜梯	B=800(净宽)	个	3	1500	4,500.00		定做 围板高 250	
15	钢质斜梯	B=1500(净宽)	个	2	850	1,700.00		304 不锈钢	
16	钢质直梯	B 400	个	5	1200	6,000.00		304 不锈钢	
四 舱室设备									
1	单人床	(橡木) 1200×2000	张	9	2000	18,000.00		全友	
2	床头柜	(橡木)	个	9	1800	16,200.00			
3	衣物柜	(橡木)	个	9	3000	27,000.00			
4	床垫	按床配置,20cm 厚	张	9	1280	11,520.00		穗宝	
5	窗帘	除厨房、厕所、航标器材室、配电房、浴厕外均安装, 含导轨等	项	1	2000	2,000.00			
6	休息室及值班室桌子(带抽屉)	(橡木)	张	9	1500	13,500.00			
7	休息室及值班室桌子配套椅	(橡木)	张	9	1500	13,500.00			

序号	名称	型号或规格	单位	数量	单价	总计	制造单位	备注
8	办公桌	(橡木)	张	3	950	2,850.00	全友	
9	办公桌配套椅	(橡木)	张	3	1500	4,500.00		
10	3人沙发	(红木)	套	10	3000	30,000.00		
11	2人沙发	(红木)	套	1	2500	2,500.00		
12	阅览室、会议室、办公室茶几	0.6m×0.8m×0.50m (红木)	张	10	880	8,800.00		
13	会议桌	4.8m×1.5m×0.76m (红木)	张	1	3000	3,000.00		
14	会议桌	2.8m×1.2m×0.76m (红木)	张	1	2800	2,800.00		
15	会议桌配套椅	(红木)	张	22	580	12,760.00		
16	电视组合柜(带抽屉)	(红木)	张	2	3800	7,600.00		
17	乒乓球桌		套	1	4500	4,500.00		双鱼
18	阅览室文件柜	钢质	个	4	3500	14,000.00		
19	办公室文件柜	钢质	个	4	3500	14,000.00		
20	投影机及设备		套	1	11000	11,000.00		爱普生
21	饮水机	0.35kw, 220V	台	4	800	3,200.00	沁园	
22	净水器		套	1	1600	1,600.00		
23	茶水柜		个	4	500	2,000.00	一舍	
24	60寸液晶电视(带音响设置)	自带HDMI接口(带机顶盒)	套	2	7200	14,400.00	创维	
25	70寸液晶电视(带音响设置)		套	1	8500	8,500.00		
26	手提式电脑及扩音设备		台	1	8800	8,800.00	联想	
27	台式电脑	分体式, 屏幕22寸	套	3	6500	19,500.00		
28	打印机	(三合一, 复印、传真、黑白打印)	台	1	2000	2,000.00	惠普	

序号	名称	型号或规格	单位	数量	单价	总计	制造单位	备注
29	航标器材室不锈钢架	根据船东要求, 现场制作	个	2	3000	6,000.00		
30	储物舱不锈钢货架	根据船东要求, 现场制作	个	2	2000	4,000.00		
31	航标器材室工具台	带电钻、砂轮(电钻供电电压 380V, 钻头可装 30mm)	套	2	3500	7,000.00		
32	挂衣钩	浴室、房间、值班室、航标器材室等处	个	10	25	250.00		
33	救生衣储物柜	一层配电房旁	台	1	800	800.00		
34	强排轴流式抽风机	厨房 0.75kW	台	1	850	850.00		
35	抽油烟机		台	1	3500	3,500.00		
36	排气扇(管道式)	浴室、厕所 0.025kW	台	4	80	320.00	华帝	
37	排气扇(吸顶式)	会议室、办公室、阅览室、活动室 0.025kW	台	5	80	400.00		
38	大 1P 分体式空调	值班室、房间 0.9kW	台	9	轮机报价	0.00	格力	
39	3P 柜式空调机	办公室、会议室、活动室、阅览室, 餐厅 2.2kW	台	6	轮机报价	0.00	格力	
40	双头液化石油气炉		个	1	1800	1,800.00	老板	
41	单头大功率炉		个	1	1500	1,500.00		
42	液化石油气钢瓶及固架		个	3	300	900.00		
43	不锈钢洗涤池		套	2	9000	18,000.00		
44	不锈钢消毒碗柜	73L、立式	套	1	1800	1,800.00		
45	电磁炉	多功能、触摸屏	套	1	900	900.00		
46	微波炉	多功能一体	套	1	800	800.00	美的	
47	电饭煲	10L, 1.6kw, 220V	个	1	480	480.00		
48	洗衣机	10kg,洗烘一体	台	1	3800	3,800.00		
49	热水器	煤气, 16 升	台	1	780	780.00		

序号	名称	型号或规格	单位	数量	单价	总计	制造单位	备注
50	淋浴喷头		个	2	380	760.00	箭牌	
51	蹲便器（带水箱）		个	4	450	1,800.00		
52	台式单头洗面器(椭圆形)	陶瓷（带柜）	个	4	380	1,520.00		
53	梳妆镜		台	4	120	480.00		
54	餐厅吊柜	多层实木板	张	1	2000	2,000.00		
55	餐桌	直径 1.2 米，（共配座椅 20 个）带旋转玻璃	台	2	1500	3,000.00	全友	
56	席子	按床配置	张	9	80	720.00		
57	床单（3 件套）		张	9	40	360.00		
58	棉被（带被套）	4 公斤	张	9	50	450.00		
59	毛毯	4 公斤	张	9	100	900.00		
60	枕头（带枕头套、枕巾）	决明子	个	9	40	360.00		
61	衣钩		扎	10	8	80.00		
62	撑衣杆	不锈钢	个	3	10	30.00		
63	菜刀	切刀、骨刀、削皮刀、水果刀各一把	把	4	150	600.00	张小泉	
64	粘板	蚬木，50cm	个	1	40	40.00		
65	炒锅	直径 40cm、50cm 各一个	个	2	200	400.00		
66	不锈钢汤锅	304 不锈钢，直径 40cm	个	1	100	100.00		
67	电压力锅	国产名牌	个	1	450	450.00	美的	
68	锅铲、汤勺	304 不锈钢，一大一小各 2 个	个	4	80	320.00		
69	汤盘	304 不锈钢，16cm,30cm 各 10 个	个	20	20	400.00		
70	菜碟	304 不锈钢，16cm，20 各 15 个	个	30	20	600.00		

序号	名称	型号或规格	单位	数量	单价	总计	制造单位	备注
71	筷子	铁木	双	30	5	150.00		
72	碗	陶瓷	个	30	8	240.00		
73	汤匙	304 不锈钢	个	30	4	120.00		
74	胶桶、水勺、洗菜篮	塑料, 各 3 个	个	6	8	48.00		
75	清洁、维修、日常生活用具	扫把、地拖、垃圾铲、洗洁精等各 3 个	套	1	80	80.00		
76	钳工桌	2500*1500 钢板	张	1	2000	2,000.00		
77	电焊机	220v380v, 10kw	台	1	3000	3,000.00		
78	砂轮机	220v, 1500w	台	1	800	800.00		
79	台钻	220v, 1500w	台	1	600	600.00		
80	手提切割机	220v, 900w	台	1	400	400.00		
81	工具柜	长*宽*高: 1000*500*2000			2000	2,000.00		
82	不锈钢栏杆	不锈钢 316L	船	1	船体材料报价	0.00		
五 航行、信号设备								
1	旗钩环		个	1	100	100.00		
2	避雷针		个	1	350	350.00		
3	白环照灯		盏	1	电气报价	0.00		兼锚灯
4	红环照灯		盏	2	电气报价	0.00		
5	绿环照灯		盏	1	电气报价	0.00		
6	球形(0.6m)		个	3	20	60.00		
7	本国国旗 3 号		面	1	80	80.00		

序号	名称	型号或规格	单位	数量	单价	总计	制造单位	备注
8	本国国旗 4 号		面	1	50	50.00		
9	本国国旗 5 号		面	1	50	50.00		
10	国际信号旗 5 号		套	1	280	280.00		
11	红旗		副	1	25	25.00		
12	手旗		套	1	25	25.00		
13	号钟		个	1	350	350.00		配号笛拉手 2 个
14	测深手锤		个	1	600	600.00		
15	测深杆		个	1	350	350.00		
16	船用时钟		只	1	120	120.00		
17	倾斜指示器		个	2	100	200.00		
18	双筒望远镜		个	2	350	700.00		
19	视频监控装置		个	2	电气报价	0.00		
六 无线电设备								
1	可携式甚高频无线电装置		台	1	4500	4,500.00		
2	对外扩音装置		台	1	电气报价	0.00		
七 装饰材料及其他								
1	地砖(一层室内地面)	规格为 60cm×60cm, 含安装	m ²	190	100	19,000.00		
2	地板胶 (二层室内地面)		m ²	214	100	21,400.00		

序号	名称	型号或规格	单位	数量	单价	总计	制造单位	备注
3	防滑瓷片(厨房、厕所、浴室地面)		m ²	25	100	2,500.00	鹰牌	
4	厨房、厕所、浴室围壁		m ²	117	300	35,100.00		304 不锈钢
5	室内楼梯瓷砖		m ²	2	100	200.00		
6	铝扣板天花(室内全部)		m ²	262	100	26,200.00		
7	铝合金蜂窝板(值班室、活动室、会议室、办公室、阅览室、休息间围壁)	t=10	m ²	457	300	137,100.00	佛山昌亨	有 CCS 证书
8	活动式垃圾收集桶	t=0.8, 含骨架	m ²	272	150	40,800.00		有 CCS 证书
9	泵舱铝合金地台板	t=5mm	m ²	128	150	19,200.00		
10	油漆	按实船涂刷面积, 根据船东要求选配	项	1		185,000.00	佐敦	有 CCS 证书
11	防碰轮胎		项	1	1000	1,000.00		
12	水泥、砂等建材		船	1	5000	5,000.00		
13	平流层		船	1	1000	1,000.00		
14	温度计、湿度计	109 型	个	2	50	100.00		
15	船钟	104 型	个	3	200	600.00		
16	设备帆布罩	锚机、吊机	个	5	3000	15,000.00		
17	舱室铭牌	亚克力板	船	1	500	500.00		
					Σ=	1,410,396.00		
	说明与要求: 主要装船设备得到验船部门和船东认可方能装船使用。							

(三) 轮机设备明细表

序号	名称	单位	数量	单价	总计	制造单位	备注
1	消防舱底总用泵	台	2	4800	9,600.00	顺德顺达船舶工程有限公司	船检证书 (备齐配件工具)
2	1P 分体式空调机	台	9	2500	22,500.00	格力	(值班室 1 台)
3	3P 柜式空调机	台	6	7500	45,000.00	格力	(会议室、餐厅)
4	轴流风机	台	1	350	350.00	青岛风机厂	
5	排气扇 (管道式)	台	4	220	880.00	美的	(储物间、浴室、厕所各 1 台)
6	排气扇(吸顶式)	台	5	220	1,100.00	美的	(会议室)
7	抽风机	台	1	350	350.00	青岛风机厂	(厨房)
8	生活污水处理装置	套	1	42000	42,000.00	武汉中舟机械制造有限公司	船检证书(或等同) 满足 MEPC.159(55)决议 *订购时限定装置高度低于 1.5m
9	电动起锚绞车	套	4	船体报价	0.00	信德船舶机械有限公司	船检证书
10	吊机	套	1	300000	300,000.00	江苏海泰船舶成套设备有限公司	(船检证书)
11	40kw 发电机组	套	1	105000	105,000.00	东风康明斯	(船检证书)
				Σ=	526,780.00		

(四) 电气设备明细表

序号	名称	型号或规格	单位	数量	单价	总计	厂家	备注
一	电力及控制设备							
1	主配电板		套	1	85000	85,000.00	广州先丰控制设备有限公司	IP22
2	充放电板		套	1	7500	7,500.00	同上	IP22
3	岸电箱	三相 AC380V 50HZ 100A AJ100-100/3	只	1	3360	3,360.00	同上	IP56 电缆长度 100 米 配卷筒
		单相 AC220V 50HZ 50A AJ100-50/2	只	1	2500	2,500.00	同上	
4	蓄电池	N200 (6-CQ-195) 12V 195Ah	只	4	1560	6,240.00	天津统一工业有限公司	IP22
5	充电器	GCA-30/0-36V 30A DC 0-36V 1Φ 220V	只	1	2800	2,800.00	广州先丰控制设备有限公司	IP22
6	消防舱底总用泵控制箱	QC91-20/13	个	2	1200	2,400.00	同上	IP22
7	锚机控制箱	QC91-40/23	个	4	1200	4,800.00	同上	IP22
8	吊机控制箱	QC91-40/23	个	1	1200	1,200.00	同上	IP22
9	1#照明分电箱		个	1	1800	1,800.00	同上	iC65N 开关 IP22
10	2#照明分电箱		个	1	1200	1,200.00	同上	iC65N 开关 IP22
11	3#照明分电箱		个	1	1500	1,500.00	同上	iC65N 开关 IP22
12	4#照明分电箱		个	1	1600	1,600.00	同上	iC65N 开关 IP22
13	1#电力分电箱		个	1	1300	1,300.00	同上	IP22
14	2#电力分电箱 (AC220V 厨房设备)		个	1	1200	1,200.00	同上	IP22
15	3#电力分电箱 (AC220V 空调设备)		个	1	1300	1,300.00	同上	IP22

序号	名称	型号或规格	单位	数量	单价	总计	厂家	备注
16	舱室风机电力分电箱		个	1	1500	1,500.00	同上	IP22
17	信号灯控制箱	FXU8-24/30W	个	1	1200	1,200.00	同上	IP22
二 信号灯设备								
1	信号灯	CXH5-224V 30W 2红1白1绿	个	4	660	2,640.00	广州先丰控制设备有限公司	
三 低压临时应急照明设备								
1	低压舱顶灯	CCD9-5A 24V 25W		11	35	385.00	海星海事电气集团	
2	应急舱顶灯	CCD9-5A 24V 25W		12	35	420.00	同上	IP56
3	带低压灯荧光蓬顶灯	JPY20-2E 220V15W 2×20W+24V		12	350	4,200.00	同上	IP56
4	带应急灯荧光蓬顶灯	JPY20-2E 220V15W 2×20W+24V		5	350	1,750.00	同上	IP56
5	船用水密开关	HF2-2		14	55	770.00	同上	IP56
6	船用舱室开关	HE-2N-1		9	55	495.00	同上	IP56
7	船用舱室接线盒	JXS402		2	40	80.00	同上	IP56
8	应急荧光角灯			2	270	540.00	同上	IP56
四 正常照明设备								
1	双联舱室开关	HE-2N-1		15	40	600.00	广州先丰控制设备有限公司	
2	船用水密开关	HF2-2		20	22	440.00	同上	IP56

序号	名称	型号或规格	单位	数量	单价	总计	厂家	备注
3	船用舱室开关	HE-2N-1		10	30	300.00	同上	IP56
4	船用舱室插座	CZE2-2B-1N		30	40	1,200.00	同上	IP56
5	船用尼龙水密插座	CZF2-2 380V 10A		10	40	400.00	同上	IP56
6	船用尼龙接线盒	JXS202		1	35	35.00	同上	IP56
7	船用水密接线盒	JXF4-1		1	30	30.00	同上	IP56
8	床头灯	JTY08-1A 8W		9	45	405.00	同上	IP56
9	投光灯	TG4 500W		4	350	1,400.00	同上	IP56
10	舱顶灯	CCD9-5 220V 60W		50	35	1,750.00	同上	IP56
11	荧光蓬顶灯	JPY20-2 220V 2X20W		12	350	4,200.00	同上	IP56
12	带应急灯荧光蓬顶灯	JPY20-2E 220V 2×20W+24V 15W		5	350	1,750.00	同上	IP56
13	带低压灯荧光蓬顶灯	JPY20-2E 220V 2×20W+24V 15W		12	350	4,200.00	同上	IP56
五 无线电设备								
1	对外扩音装置	HKD-25C 25W	只	1	2700	2,700.00	嘉兴市经开富城通讯设备厂)	
2	无线电对讲机	IC-M73	只	3	2600	7,800.00	同上	
六 视频监控装置								
	视频监控装置						广州市上赛电子科技有限公司	
	视频监控装置 1) 液晶显示器 1台							

序号	名称	型号或规格	单位	数量	单价	总计	厂家	备注
1	(桌面型 19寸)SS-M1901-TB 2) DVR 硬盘录像机1台 SS-MR8008(8路) 3) 值班室内控制键盘 1个 4) 半球摄像机 SS-MC5202-TR 共6个(主甲板左右舷各一个,前后各一个,吊艇处一个,二层甲板艏部一个,泵舱一个) 5) 舱底光电指向器 DN20SS 主机 1个(安装在顶蓬甲板)	DN20SS	套	1	285000	285,000.00		
七 报警设备								
1	通用报警板	BJQ-1A	套	1	10350	10,350.00	杭州华雁数码电子有限公司	
	带灯电子铃	SG-5G DC24V	套	13			同上	IP56
	电铃	SG-6L DC24V	套	1			同上	IP56
	带熔断器接线箱	JXTR12	套	2			同上	带12只填料函
2	火灾报警板		套	1	14850	14,850.00	杭州华雁数码电子有限公司 (同等或以上)	
	手动报警按钮	J-SAP-M-M500K-P	套	5			同上	IP56
	防水手动报警按钮	J-SAP-M-M500K-P+ZR-FS-B	套	1			同上	IP56
	火灾声光报警器	SC-6L	套	1			同上	IP56
八 电缆								
1	船用电缆	CEF92/SA					江苏上上电缆集团	

序号	名称	型号或规格	单位	数量	单价	总计	厂家	备注
		CEF82/SA				117,000.00		
		CHEF82/SA						
		CEF92/NA						
		CEF82/NA						
		CEFR/SA						
					$\Sigma=$	594,090.00		